

---

## Sistem detectie incendiu

I.D.: 87244692

---

Data publicarii	18.09.23	Coduri CPV	31625200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 31.352,00 RON - 31.352,00 RON

---

Descriere: 1 CENTRALA ADRESABILA 1 4000 4000 24152 2 DETECTORI FUM ADRESABILI 70 168 11760 3 SOCLU DETECTOR 70 50 3500 4 BUTON INCENDIU 6 350 2100 5 SIRENA INCENDIU INTERIOR 3 295 885 6 SIRENA INCENDIU EXTERIOR 1 650 650 7 SOCLU SIRENA INTERIOR 3 259 777 8 SOCLU BUTON INCENDIU 6 80 480 9 MANOPERA INSTALARE SISTEM DETECTIE LA INCENDIU 1 7200 Preturile sunt exprimate in lei. TOTAL ECHIPAMENT CU TVA 28740.88 MANOPERA CU TVA 8568 TOTAL ECHIPAMENTE, MANOPERA SI TVA INCLUS

---